
Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

814057 03.68 263 6 369 10.91 126 5

889681 .67 243 10 350 04.89 125 8

051430 03.59 281 5 419 10.83 96 13

668634 06.68 287 12 373 12.61 104 17

608361 10.41 275 7 382 08.66 106 13

618663 10.67 276 5 409 05.69 139 6

0

Differenz: -75 1625 45 2302 696 62

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

677 23771681

Bemerkungen zu:

107

133 620142

Wirsching Silke X

Rickert Mona

Düthorn Michaela

Poppendörfer Evi

Kanwischer Birgit

SKC 67 Eggolsheim 2

Seibold Gabi

Fröhlich-Wagner Ch. X

Schöner Dagmar

106

107

138

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

86

GesamtVollAbräumen

270

854967

884347

Mürschberger Anna

Besssler Selina

Bäz Christina

X

SV Memmelsdorf 1

Kreisoberliga

387

Dittrich Claudia

773497

763623

270

281628376

409

0

286

304

412

429

374

366

270

05.09.2006

23.45 h

Bayern

Memmelsdorf

SV Memmelsdorf

19.oo h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

618648 09.63 269 7 394 02.61 121 11

663274 01.73 273 9 378 03.60 120 9

066057 03.52 268 8 326 10.83 106 13

066053 06.59 269 11 371 05.85 95 14

884438 10.89 280 6 384 08.66 106 14

763634 07.71 278 14 374 05.69 107 6

752605 .72 7 47

Differenz: -61 1637 62 2274 655 67

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

16.09.2006

17.15 h

Bayern

Bamberg

FC Oberhaid

15.3o h

383

0

255

273

376

393

417

374

276

SKK Oberhaid 1

Kreisoberliga

392

Lache Nicole

773497

781659

268

286628376

X

102

GesamtVollAbräumen

322

600031

600024

Dörfler Maria

Ringel Gerda

Bäz Christina

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Spath Karin

Eiermann Sandra

Lang Annegret

125

105

58

Scharting Sigrid

Kram Heike

Hermann Manuela

Eulich G.

104

47

96 620142

Wirsching Silke X

Rickert Mona

637 23351680

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

600031 02.61 263 12 366 02.44 122 6

668651 03.81 35 4 35 04.62 135 3

600024 03.60 282 9 393 02.65 122 7

628376 08.66 281 6 396 03.70 126 3

638707 10.76 280 8 428 05.71 137 4

620142 05.69 296 9 411 09.76 159 0

773497 10.83 187 8 329 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -188 1624 56 2358 801 23

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

734 25461745

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge liegen vor . Bäz Christina ab 18. Schub für Geisler Tanja eingewechselt .

148

142

115 668641

000000

Blumenstein Manuela

Ullrich Daniela

0

Wirsching Silke

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

Bäz Christina

SV Walsdorf

Dörfler Maria

Geisler Tanja

Ringel Gerda

103

111

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

115

GesamtVollAbräumen

288

633913

837818

Schuetz Ingrid

Staerk Luise

Stubenrauch Margit

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

432

Hofstätter Bettina

813819

629799

283

295862146

451

283

304

405

439

414

405

292

22.09.2006

23:30 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:54 Uhr



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

638707 10.76 314 4 454 05.62 130 3

763623 12.61 305 16 400 00.88 125 10

773497 10.83 275 9 390 04.58 106 11

600031 02.61 277 15 380 07.90 107 15

628376 08.66 288 9 389 05.90 103 13

620142 05.69 264 10 367 00.57 125 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 19 1723 63 2380 696 60

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.10.2006

23:32 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:56 Uhr

396

279

277

409

402

388

395

271

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

371

Sall, Jennifer

797464

837875

289

268837874

X

103

GesamtVollAbräumen

281

797461

862907

Scholz Loren

Weinhold Marie

Stretz Inge

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

1.FC Oberhaid

Wöhner Alexandra

Dittrich Claudia

Bäz Christina

140

95

115

Dörfler Maria

Wirsching Silke

Rickert Mona

0

101

103 797465

000000

Stretz Christina

Jameson Barbara

0

657 23611665

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

763623 12.61 279 14 365 08.52 91 17

628376 08.66 276 12 391 02.61 114 10

600031 02.61 253 9 378 01.71 97 14

781659 05.85 273 12 378 02.73 124 9

638707 10.76 270 8 393 11.87 126 6

620142 05.69 273 6 417 05.85 106 14

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -77 1624 61 2322 658 70

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.10.2006

21:05 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:52 Uhr

417

264

281

355

395

418

407

311

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

407

Bauer Manuela

653107

638018

310

281820204

X

105

GesamtVollAbräumen

294

631173

890223

Lechner Gertrud

Fehling Elisabeth

Fröhling Birgit

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

RSV Bavaria Lisberg

Dittrich Claudia

Wirsching Silke

Dörfler Maria

86

115

125

Lache Nicole

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

0

123

144 797234

000000

Blodau Christina

Müller Martina

0

698 23991741

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633580 10.54 271 11 410 12.61 87 16

618655 10.46 282 18 360 06.79 133 14

099999 01.82 293 19 400 02.61 114 9

662934 08.71 257 12 374 08.66 97 7

812783 09.85 286 8 392 05.69 121 8

721400 03.38 291 7 421 10.76 107 11

0 03.60

Differenz: 89 1680 75 2357 659 65

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

25.10.2006

22.14 h

Bayern

Bamberg

Kegelsportan. Kunikundenruh

2o.o8 h

400

0

285

247

372

380

362

379

293

SKK Bischberg 2

Kreisoberliga

375

Wirsching Silke X

600031

628376

265

254620142

X

117

GesamtVollAbräumen

265

763623

899249

Dittrich Claudia

Unglaub Daniela

Dörfler Maria

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Schmelzer Angelika

Verleger Ulrike

Will Nicole

139

78

107

Denk Andrea

Ziegler Kathrin

Hofstätter Margit

106

130 638707

600024

Rickert Mona

Wöhner Alexandra

Ringel Gerda

677 22681609

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

050156 08.39 276 8 395 12.61 87 18

728020 07.56 269 8 389 04.89 96 14

620116 09.37 284 6 417 02.61 96 14

075118 03.29 302 8 428 11.62 125 6

762803 08.85 285 3 409 08.66 145 7

746635 04.62 276 10 392 10.76 122 10

075117 02.50 0 03.60

Differenz: 128 1692 43 2430 671 69

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.11.2006

22.3o h

Bayern

Bamberg

TSG 05 Bamberg

2o.oo h

387

0

265

277

352

373

395

381

265

TSG 2005 Bamberg 2

Kreisoberliga

414

Jahn Birgit

600031

763624

285

269628376

X

126

GesamtVollAbräumen

270

763623

884347

Dittrich Claudia

Bessler Selina

Dörfler Maria

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Friedrich Dora

Hufnagel Veronika

Hemmer Herta

119

120

133

Grzonka Elfriede

Weiß Jessica

Baumgartl Luitgard

Habermeyer Renate

124

116 638707

600024

Wirsching Silke X

Wöhner Alexandra

Ringel Gerda

738 23021631

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

763623 12.61 269 10 375 01.59 107 9

899249 06.79 287 16 376 03.64 122 10

600031 02.61 257 17 351 11.61 99 16

628376 08.66 286 11 398 10.75 134 3

638707 10.76 282 9 387 08.64 111 8

620142 05.69 307 5 438 09.72 134 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -116 1688 68 2325 707 49

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

637 24411734

Bemerkungen zu:

105

131 763644

000000

Grimm Doris

Krug Michaela

0

Wirsching Silke

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

0

RSC Concordia Oberhaid 2

Dittrich Claudia

Unglaub Daniela

Dörfler Maria

106

89

94

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

112

GesamtVollAbräumen

275

633570

721392

Eichner Hildegard

Hummel Maria

Hummel Beate

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

421

Roedig Barbara

663264

741727

265

310636989

425

292

301

399

423

409

364

291

10.11.2006

23:39 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:57 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

869049 06.91 289 10 393 10.91 133 6

611056 11.71 292 2 439 04.89 140 7

607982 05.70 288 5 423 10.76 140 8

763630 05.62 282 9 405 03.60 107 12

763622 07.66 276 5 412 08.66 86 10

813344 03.68 286 4 427 05.69 133 5

0

Differenz: 10 1713 35 2499 739 48

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

786 24891750

Bemerkungen zu:

136

141 620142

Wirsching Silke X

Rickert Mona

Reitzenstein Gisela

Teichtweier Carmen

Gasseter Irmgard

SKC 67 Eggolsheim 2

Zimmer Julia

Wöhner Sabine

Seuß Silke X

104

147

135

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

123

GesamtVollAbräumen

294

854967

884347

Mürschberger Anna

Bessler Selina

Wöhner Alexandra

X

TSV Breitengüßbach 1

Kreisoberliga

356

Ringel Gerda

638707

600024

297

270628376

415

0

308

299

441

439

401

437

282

17.11.2006

23.19 h

Bayern

Breitengüßbach

TSV Breitengüßbach

19.oo h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

0

0

0

0

0

0

0

Differenz: 0 0 0 0 0 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

0 00

Bemerkungen zu:

Spielfrei !!Spielfrei !!

SKC 67 Eggolsheim 2

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

GesamtVollAbräumen

X

Spielfrei !!! Spielfrei !!!

Kreisoberliga

0

0

0

0

0

0

0

20.10.2006

Bayern



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

753761 12.53 281 10 385 08.66 120 12

753766 02.75 269 14 364 12.61 104 12

829706 12.60 267 5 369 02.61 132 12

883666 10.65 283 13 386 04.89 113 12

875331 11.89 282 10 396 10.76 142 8

838183 09.69 295 4 412 05.69 132 4

0

Differenz: -113 1677 56 2312 743 60

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

635 24251682

Bemerkungen zu:

114

117 620142

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

Schwarz Dagmar

Kokott Lisamarie

Stettner Stephanie

SKC 67 Eggolsheim 2

Denzler Renate

Feller Elke

Ehrlinger Petra

104

95

102

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

103

GesamtVollAbräumen

298

628376

763623

Wirsching Silke X

Dittrich Claudia

Dörfler Maria

X

SC Reichmannsdorf 1

Kreisoberliga

415

Bessler Selina

600031

884347

292

273638707

414

0

273

264

393

368

411

424

282

24.11.2006

23.38 h

Bayern

Reichmannsdorf

SC Reichmannsdorf

19.14 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

628376 08.66 273 5 411 06.90 115 11

884347 04.89 298 7 443 03.59 133 5

763623 12.61 288 16 376 10.41 113 12

600031 02.61 274 13 382 03.68 129 5

638707 10.76 288 4 395 06.68 115 12

620142 05.69 259 20 334 10.67 131 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -84 1680 65 2341 736 52

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

661 24251689

Bemerkungen zu:

107

75 618663

000000

Duethorn Michaela

Kanwischer Birgit

0

Dörfler Maria

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

0

SV Memmelsdorf

Wirsching Silke

Bessler Selina

Dittrich Claudia

138

145

88

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

108

GesamtVollAbräumen

295

869109

051430

Schöner Sabrina

Schoener Dagmar

Poppendoerfer Evelyne

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

385

Seibold Gabriele

608361

814057

284

270668634

421

273

277

388

410

424

397

290

01.12.2006

23:28 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19:00:00



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

763623 12.61 255 16 352 09.63 107 13

631637 11.74 300 3 476 01.73 131 6

763624 11.62 280 11 402 10.89 105 10

600031 02.61 266 15 353 03.52 107 15

638707 10.76 281 8 407 06.59 105 11

760635 11.57 283 9 410 07.71 104 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 55 1665 62 2400 659 64

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

735 23451686

Bemerkungen zu:

126

127 763634

000000

Scharting Sigrid

Hermann Manuela

0

Dörfler Maria

Wöhner Alexandra

Handwerker Maria

0

SKK Oberhaid

Dittrich Claudia

Lieberth Andrea

Jahn Birgit

97

176

122

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

87

GesamtVollAbräumen

262

618648

663274

Spath Karin

Eiermann Sandra

Kram Heike

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

384

Lang Annegret

884438

066057

278

279066053

402

274

295

381

426

369

383

298

08.12.2006

23:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19:04 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633913 02.44 261 8 371 11.74 158 0

837818 04.62 296 8 402 08.66 97 14

813819 02.65 290 12 397 12.61 88 19

838191 05.90 279 9 382 02.61 100 11

629799 03.70 292 6 440 05.69 132 6

862146 05.71 308 7 443 10.76 114 12

0

Differenz: 72 1726 50 2435 689 62

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.01.2007

22.52 h

Bayern

Walsdorf

SV Walsdorf

18.31 h

411

0

305

281

463

378

353

348

297

SV Walsdorf 1

Kreisoberliga

410

Dörfler Maria

763623

600031

260

278620142

X

103

GesamtVollAbräumen

253

631637

628376

Lieberth Andrea

Wirsching Silke X

Dittrich Claudia

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Schütz Ingrid

Stärk Luise

Stubenraub Margit

110

106

107

Stubenraub Katharina

Hofstätter Bettina

Blumenstein Manuela

148

135 638707

Rickert Mona

Wöhner Alexandra

709 23631674

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

797459 .62 292 10 414 08.66 94 8

884064 .67 262 16 347 11.74 173 3

797464 04.58 276 15 375 02.61 98 12

862907 01.88 280 7 387 12.61 96 17

797461 05.62 266 8 403 10.76 87 14

797465 01.57 275 7 392 05.69 113 11

0

Differenz: -6 1651 63 2318 661 65

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.01.2007

21.3o h

Bayern

Oberhaid

1. FC Oberhaid

19.oo h

408

0

299

299

393

472

326

384

295

1. FC Oberhaid 1

Kreisoberliga

341

Dittrich Claudia

600031

763623

286

254638707

X

107

GesamtVollAbräumen

230

628376

631637

Wirsching Silke X

Lieberth Andrea

Dörfler Maria

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Rügheimer Manuela

Olschewski Petra

Stretz Inge

122

85

99

Weinhold Maria

Scholz Loren

Jameson Barbara

137

117 620142

Wöhner Alexandra

Rickert Mona

667 23241663

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

797234 05.85 269 7 396 11.74 132 5

854940 .65 234 10 330 04.89 131 8

890223 02.61 270 10 392 10.76 94 14

638018 02.73 282 11 391 12.61 107 10

653107 01.71 276 17 372 08.66 95 10

728013 .79 289 7 393 05.69 107 12

0

Differenz: 8 1620 62 2274 666 59

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

654 22661600

Bemerkungen zu:

96

104 620142

Wirsching Silke

Rickert Mona

Bauer Manuela

Fröhling Birgit

Kleinhenz Susi

SKC 67 Eggolsheim 2

Müller Martina

Foegelle Semra

Fehling Elisabeth

127

96

122

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

109

GesamtVollAbräumen

253

631637

884347

Lieberth Andrea

Bessler Selina

Wöhner Alexandra

X

Bavaria Lisberg 1

Kreisoberliga

364

Dittrich Claudia

638707

763623

265

269628376

361

0

288

271

420

402

360

359

254

03.02.2007

18.oo h

Bayern

Lisberg

Bavaria Lisberg

13.2o h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

620142 05.69 308 4 469 10.54 114 5

631637 11.74 306 1 444 10.46 123 11

763623 12.61 297 14 397 04.81 94 16

600031 02.61 282 9 389 08.71 106 15

628376 08.66 305 12 427 09.85 132 5

638707 10.76 139 4 205 03.38 123 5

884347 04.89 150 1 237 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 160 1787 45 2568 692 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

781 24081716

Bemerkungen zu: Zu 4: Verletzung Wöhner; Auswechselung nach 50 Schub;Bessler rein

122

87

66 721400

000000

Ziegler Katrin

Hofstaetter Margit

0

Dörfler Maria

Wirsching Silke

Wöhner Alexandra

Bessler Selina

1.SKK Bischberg 2

Rickert Mona

Lieberth Andrea

Dittrich Claudia

161

138

100

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

107

GesamtVollAbräumen

288

633580

618655

Schmelzer Angelika

Verleger Ulrike

Will Nicole

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

430

Denk Andrea

899245

662934

266

298812783

415

288

284

402

407

394

360

292

16.02.2007

21:10 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:33 Uhr



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

884347 04.89 298 7 423 08.39 35 1

631637 11.74 290 1 459 07.56 115 7

638707 10.76 131 2 212 03.29 133 10

600031 02.61 284 14 372 09.37 102 10

763623 12.61 268 11 401 08.85 150 4

620142 05.69 287 8 425 04.62 140 6

628376 08.66 134 4 203 02.50 45 8

000000 01.00 01.00

Differenz: 32 1692 47 2495 720 46

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

803 24631743

Bemerkungen zu: 15 Minuten Spiel Unterbrechung wegen Bahnreparatur

133

69

138 746635

075117

Weiss Jessica

Baumgartl Luitgard

Habermeyer Renate

Dörfler Maria

Dittrich Claudia

Rickert Mona

Wirsching Silke

TSG 2005 Bamberg 2

Bessler Selina

Lieberth Andrea

Wöhner Alexandra

125

169

81

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

88

GesamtVollAbräumen

305

050156

728020

Friedrich Dora

Hufnagl Veronika

Grzonka Elfriede

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

435

Hemmer Herta

075118

620116

312

285762803

442

182

133

269

168

384

407

445

302

137

02.03.2007

00:01 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19:00 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633570 01.59 303 7 418 05.69 93 9

741727 10.75 275 7 399 11.74 123 3

721392 03.64 296 11 388 12.61 105 14

636989 08.64 302 8 418 02.61 114 8

761040 02.80 286 2 433 04.89 104 12

763644 09.72 301 8 405 08.66 123 8

0

Differenz: 77 1763 43 2461 662 54

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.03.2007

21.42 h

Bayern

Oberhaid

RSC Concordia Oberhaid

19.27 h

410

0

286

297

379

420

409

377

287

RSC Concordia Oberhaid 2

Kreisoberliga

389

Dörfler Maria

763623

600031

272

285884347

X

116

GesamtVollAbräumen

295

620142

631637

Rickert Mona

Lieberth Andrea

Dittrich Claudia

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Eichner Hilde

Rödig Barbara

Hummel Maria

115

124

92

Grimm Doris

Meixner Carmen

Krug Michaela

147

104 628376

Bessler Selina

Wirsching Silke X

698 23841722

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

620142 05.69 289 10 430 06.91 126 7

600031 02.61 253 13 377 10.44 106 8

763623 12.61 283 12 390 11.71 141 3

884347 04.89 276 5 410 07.66 124 8

628376 08.66 279 9 382 00.68 111 5

631637 11.74 306 0 463 05.70 133 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -14 1686 49 2452 741 36

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

16.03.2007

21:15 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19:00 Uhr

421

279

272

405

378

415

445

288

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

402

Teichtweier Carmen

611056

763622

304

291813344

X

134

GesamtVollAbräumen

291

869049

074284

Zimmer Julia

Ofen Maria

Wöhner Sabine

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

TSV Breitengüßbach

Rickert Mona

Dörfler Maria

Dittrich Claudia

141

124

107

Bessler Selina

Wirsching Silke

Lieberth Andrea

0

103

157 607982

000000

Gasseter Irmgard

Seuss Silke

0

766 24661725

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

0

0

0

0

0

0

0

Differenz: 0 0 0 0 0 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

0 00

Bemerkungen zu:

Spielfrei !!Spielfrei !!

SKC 67 Eggolsheim 2

Spielleiter : Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielberichte : Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 Fax 9329249

X

GesamtVollAbräumen

X

Spielfrei !!! Spielfrei !!!

Kreisoberliga

0

0

0

0

0

0

0

23.03.2007

Bayern



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

631637 11.74 345 2 478 00.75 99 13

763623 12.61 257 14 363 12.60 93 10

600031 02.61 262 16 366 12.53 117 11

628376 08.66 292 6 395 01.80 138 9

884347 04.89 288 6 410 10.65 94 15

620142 05.69 285 12 381 12.75 102 13

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 68 1729 56 2393 643 71

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

30.03.2007

23:53 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19:00 Uhr

391

294

265

393

358

446

373

289

SKC 67 Eggolsheim 2

Kreisoberliga

364

Weiss Jennifer

753761

813822

256

270883666

X

103

GesamtVollAbräumen

308

753766

829706

Feller Elke

Ehrlinger Petra

Denzler Renate

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Kropf Max

Tel. 0951 / 603427 / Fax. 968295

X

SC Reichmannsdorf

Lieberth Andrea

Dittrich Claudia

Dörfler Maria

133

106

104

Wirsching Silke

Bessler Selina

Rickert Mona

0

122

96 855038

000000

Schwarz Dagmar

Reheuser Tanja

0

664 23251682

Bemerkungen zu:

0 000000 0


